
1000,-€

2000,-€

1500,-€

3000,-€

Nakúpte brzdové kotúče a platničky 
značky TRP a získajte 

hodnotný darček !

Podmienky akcie.

Pre zapojenie sa do akcie musí účastník zakúpiť brzdové kotúče a platničky značky TRP a dosiahnuť stanovené obraty počas platnosti akcie.
Zákazník nesmie byť po splatnosti pri vyhodnotení akcie t.j. k 30.06.2017
Podmienkou možnosti zakúpiť bonus za zvýhodnenú cenu 1,- € bez DPH(1ks) je dosiahnutie obratovej hladiny. Obrat sa počíta kumulatívne za všetky tri mesiace 
ako je uvedené v letáku. Ceny za produkty sú v zmysle prideleného cenníka. Akcia sa vzťahuje na sortiment uvedený v tejto akcii ako aj ostatných brzdových 
platničiek a kotúčov TRP mimo nej. Dodávateľ si vyhradzuje právo na zmenu darčeka, ktorý bude spĺňať kvalitu a tiež funkčnosť danej značky, ktorú pôvodne do 
akcie ponúkol a to v prípade nedostupnosti či vypredaní tovaru. Právo na zmeny alebo zrušenie akcie vyhradené. Obratové hladiny sú uvedené bez DPH.

Darčeky za obraty sú určené nasledovne:
• 1000 € obrat: DVD prehrávač SAMSUNG  DVD-D530
• 1500 € obrat: Sodastream Jet White
• 2000 € obrat: Domáca pekáreň ETA 7149 90020 Delicca
• 3000 € obrat: Smartphón Huawei P9 Lite Dual SIM

Akcia platí od 03.04.2017 do 30.06.2017.

SAMSUNG  DVD-D530

Sodastream
 Jet W

hite

Domáca pekáreň ETA 7149 

Smartphón Huawei P9 
Lite Dual SIM
  



Otvorový kruh 
(mm)

Hrúbka kotúča
(mm)

Celková výška
(mm)

Ø náboja  
(mm)

Ø kotúča  
(mm)

Počet otvorov x Ø 
(mm) ABS Budič 

– montáž
335 45 159,5 290 377 10 x 23 ●
335 45 159,5 290 430 10 x 23 ●
275 45 159,5 230 377 8 x 23
275 45 159,5 230 377 8 x 23 ●
335 45 169,5 290 377 10 x 23
335 45 159,5 377 10 x 22,5 ●
335 45 159,5 430 10 x 22,5
238 45 131,5 211 377 10 x M14
205 30 128,5 165 304 6 x 18
275 30 134 215 322 8 x 20

240 45 138,5 210 432 12 x M16

144 45 107 113 377 14 x 15
240 45 154 210 432 12 x M16 ●

235 45 135 200 438 10 x M16

180 34 124 157 330 12 x M12 ●
177 34 129,5 145 330 8 x M12
158 34 104 135 330 10 x M14
168 45 130 131 432 12 x 19
235 45 135 208 432 10 x M16
235 45 135 208 432 10 x M16 ●
176 34 118 154 335 10 x M14
195 45 128 162 377 10 x M14

238 45 132,5 211 430 10 x M14
168 45 143,5 131 430 10 x 21
120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5
177 34 111 145 335 8 x M12
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5
201 45 138,5 176 377 8 x M14
177 34 111 152 335 8 x M12

235 45 131 203 430 10 x M16

142 45 119 111 375 10 x 15

165 45 97 131 434 10 x 17

245 34 137 194 329,5 6 x 21 ●
275 45 166,5 222 375 8 x 22,5
250 45 150 222 434 10 x M16 ●
275 45 150 225 376,5 8 x 24 ●
275 45 157,5 377 8 x 23
168 45 130 131 430 12 x 19
335 45 160,5 430 10 x 23
168 45 139,5 131 376 12 x 19

190 45 57,5 164 376 10 x 13,5
190 45 48 164 430 10 x 13,5
237 45 131 208 430 10 x M16
335 45 168,5 290 430 10 x 22,5
196 45 138,5 169 377 8 x M14 ●

45 45 220 434

45 45 220 410

45 45 220 434

Informácie o produkte
Brzdové kotúče TRP

TRP Cena v € 
bez DPH Typ vozidla Model vozidla Originálne číslo Otvorový 

kruh (mm)

Hrúbka 
kotúča 
(mm)

Celková 
výška (mm)

 Ø 
náboja 
(mm)

Ø 
kotúča 
(mm)

Počet otvorov 
x Ø(mm)

1962281 49,90 BPW SKH Series 0308834040; 0308834047 335 45 159,5 290 377 10 x 23

1962282 76,90 BPW SH Series 0308835010; 0308835017 335 45 159,5 290 430 10 x 23

1962283 56,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834010; 0308834017 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962284 57,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834030; 0308834037 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962286 56,90 BPW SKH Series 0308834080; 0308834087 335 45 169,5 290 377 10 x 23

1962287 55,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834130; 0308834137 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1962288 68,50 BPW SKH Series, SKM Series 0308834100; 0308834107 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1964827 62,50 BPW SH Series 0308835050; 0308835057 335 45 159,5 - 430 10 x 22.5

1962317 51,50 DISCOS Discos axle 6 754 210 012 238 45 131,5 211 377 10 x M14

1962296 25,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907529, 1907725, 1908577, 7173036 205 30 128,5 165 304 6 x 18

1962297 39,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907526, 1907530, 1907726, 1908578, 7172018, 7172078 275 30 134 215 322 8 x 20

1962298 64,50 Iveco Eurocargo Eurocargo, Eurostar, Stralis 2992477, 2996327, 2996329, 2996378, 42557315, 7079778, 7184136, 

7189475 240 45 138,5 210 432 12 x M16

1962299 48,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 2995702, 2995894, 2996708, 7187541 144 45 107 113 377 14 x 15

1962300 78,90 Iveco Eurocargo Cityliner, Eurocargo, Stralis, Eurorider 2995812, 2996328, 7185503, 7189476 240 45 154 210 432 12 x M16

1962301 68,90 MAN F2000 F2000, M2000, NG, NL, NM 81508030001, 81508030009, 81508030014, 81508030015, MBR5011, 

MBR5034 235 45 135 200 438 10 x M16

1962304 36,90 MAN L2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030022, 81508030061, CVD536, MBR5013 180 34 124 157 330 12 x M12

1962308 35,90 MAN L2000 L2000,  LE Series, Atego 81508030039, 9704230212 177 34 129,5 145 330 8 x M12

1962302 33,90 MAN M2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030024, 81508030026, MBR5012 158 34 104 135 330 10 x M14

1962305 59,90 MAN TGA F2000, M2000, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's City, Lion's Star, NG, NL, NU 81 508 030 040 168 45 130 131 432 12 x 19

1962306 67,50 MAN TGA F90, F2000, M90, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's Star, NG, NL, NU 81508030021, 81508030041, 81508030047, II37988, MBR5035, 

MBR5036 235 45 135 208 432 10 x M16

1962307 72,90 MAN TGA F90, M90, TGA, TGS, TGX, NG, NL 81508030028, 81508030048, 81357006111, MBR5078 235 45 135 208 432 10 x M16

1962310 37,90 MAN TGL LE Series, TGL 81508030054, 81508030063 176 34 118 154 335 10 x M14

1962303 48,90 MAN TGM M2000, TGM, HOCL-NL 81508030020, 81508030027, 81508030057, II39290F, MBR5014 195 45 128 162 377 10 x M14

1962311 51,50 MERCEDES ACTROS Actros MP I/II/III/VI, Atego, Axor, Powerliner 9424211012, 9424211112, 9424211212, 9424212112 238 45 132,5 211 430 10 x M14

1962318 61,90 MERCEDES ACTROS Actros MP II/III/IV, Axor 9 434 210 312 168 45 143,5 131 430 10 x 21

1962312 28,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704210012, 9704210112, 9704210212, 9704210612 120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5

1962313 30,90 MERCEDES ATEGO Atego 9704230412, 9704230612, 9704230312, 9704231012 177 34 111 145 335 8 x M12

1962314 44,90 MERCEDES ATEGO Atego, Scania 4- Series, Mer 6754210112, 9754210012, 9754210112, 9754210212, 9754219112
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5

1962315 47,50 MERCEDES ATEGO Atego 6754210312, 6754230312, 9754230012, 9754230312, 9754230612, 

9754290612 201 45 138,5 176 377 8 x M14

1962316 33,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704230512, 9704230012, 9704230712, 9704232112 177 34 111 152 335 8 x M12

1962280 60,90 Neoplan Bova Futura FHD, DAF DB/SB/SBR/SKB, Dennis, Kassbohrer, Neoplan, Scania 221412, 221414, 222475, 234110, 4200172, 82135830, 501314498, 

501315228, 501316953 235 45 131 203 430 10 x M16

1962323 46,90 RENAULT Midlum 19.5" Wheels Dxi, Volvo FL II - 19.5" Wheels 20700509, 20931241, 5010598305 142 45 119 111 375 10 x 15

1962322 61,50 RENAULT Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5001672150, 5010422363, 5010422593, 7482194787 165 45 97 131 434 10 x 17

1962319 75,90 RENAULT MAGNUM Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5010216437, MBR5005 165 45 96,5 131 438 10 x 17

1962320 41,50 RENAULT MIDLUM Midlum 17.5" Wheels 5010422263, 5600210495 245 34 137 194 329,5 6 x 21

1962321 61,50 RENAULT MIDLUM Midlum 19.5" Wheels 5010525362, 5010598306, 5600210495, 7482421131 275 45 166,5 222 375 8 x 22,5

1962325 76,50 ROR D Duco, D Elsa 2, DX 225, Elsa 2, EX 225 68323825, 6832382504, MBR9004 250 45 150 222 434 10 x M16

1962326 69,50 ROR DX 195, Elsa 195 68325373/1, MBR9014 275 45 150 225 376,5 8 x 24

1962329 53,90 SAF SK RS 9019/11019, SK RZ 9019/11019 4079000400, MBR5045, MBR5072 275 45 157,5 - 377 8 x 23

1962330 54,50 SAF SK RB 9019/9022 4079000500, 4079000501, 4079000502, MBR5046 168 45 130 131 430 12 x 19

1962331 82,90 SAF SK RS 9022/11222, SK RZ 9022/11222 4079000300, MBR5074 335 45 160,5 - 430 10 x 23

1962332 46,50 SAF SK RB 9019 4079000700, 4079000701, 4079000702, 4079000703, MBR5059 168 45 139,5 131 376 12 x 19

1962333 43,50 SAF INTEGRAL SK RB 9019/9022 INTEGRAL 4079001000, 4079001001, 4079001002, 4079001003, 4079001004
190 45 57,5 164 376 10 x 13,5

1962334 54,50 SAF INTEGRAL SK RB 9022 INTEGRAL 4079001300, 4079001301, 4079001302, 4079001303 190 45 48 164 430 10 x 13,5

1962327 52,50 SCANIA 4 SERIES 4 - Series 1386686, 1402272, MBR5025, CVD553 237 45 131 208 430 10 x M16

1962335 73,90 SCHMITZ Knorr SB7000 Caliper 22.5 Wheel 17 870 335 45 168,5 290 430 10 x 22,5

1962336 63,90 SMB Disc axle 79787319, M078157, MO78157, MBR5096 196 45 138,5 169 377 8 x M14

1962337 53,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 20515093, 85103803 45 45 220 434

1962338 52,50 VOLVO FH SERIES FH / FM Series, Renault Magnum Dxi, Renault Premium DXi 85110495, 85111045, 5001867798 45 45 220 410

1962339 78,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 3092710, 8551042 45 45 220 434

TRP Cena v € 
bez DPH Typ vozidla Model vozidla Originálne číslo Otvorový 

kruh (mm)

Hrúbka 
kotúča 
(mm)

Celková 
výška (mm)

 Ø 
náboja 
(mm)

Ø 
kotúča 
(mm)

Počet otvorov 
x Ø(mm)

1962281 49,90 BPW SKH Series 0308834040; 0308834047 335 45 159,5 290 377 10 x 23

1962282 76,90 BPW SH Series 0308835010; 0308835017 335 45 159,5 290 430 10 x 23

1962283 56,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834010; 0308834017 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962284 57,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834030; 0308834037 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962286 56,90 BPW SKH Series 0308834080; 0308834087 335 45 169,5 290 377 10 x 23

1962287 55,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834130; 0308834137 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1962288 68,50 BPW SKH Series, SKM Series 0308834100; 0308834107 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1964827 62,50 BPW SH Series 0308835050; 0308835057 335 45 159,5 - 430 10 x 22.5

1962317 51,50 DISCOS Discos axle 6 754 210 012 238 45 131,5 211 377 10 x M14

1962296 25,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907529, 1907725, 1908577, 7173036 205 30 128,5 165 304 6 x 18

1962297 39,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907526, 1907530, 1907726, 1908578, 7172018, 7172078 275 30 134 215 322 8 x 20

1962298 64,50 Iveco Eurocargo Eurocargo, Eurostar, Stralis 2992477, 2996327, 2996329, 2996378, 42557315, 7079778, 7184136, 

7189475 240 45 138,5 210 432 12 x M16

1962299 48,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 2995702, 2995894, 2996708, 7187541 144 45 107 113 377 14 x 15

1962300 78,90 Iveco Eurocargo Cityliner, Eurocargo, Stralis, Eurorider 2995812, 2996328, 7185503, 7189476 240 45 154 210 432 12 x M16

1962301 68,90 MAN F2000 F2000, M2000, NG, NL, NM 81508030001, 81508030009, 81508030014, 81508030015, MBR5011, 

MBR5034 235 45 135 200 438 10 x M16

1962304 36,90 MAN L2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030022, 81508030061, CVD536, MBR5013 180 34 124 157 330 12 x M12

1962308 35,90 MAN L2000 L2000,  LE Series, Atego 81508030039, 9704230212 177 34 129,5 145 330 8 x M12

1962302 33,90 MAN M2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030024, 81508030026, MBR5012 158 34 104 135 330 10 x M14

1962305 59,90 MAN TGA F2000, M2000, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's City, Lion's Star, NG, NL, NU 81 508 030 040 168 45 130 131 432 12 x 19

1962306 67,50 MAN TGA F90, F2000, M90, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's Star, NG, NL, NU 81508030021, 81508030041, 81508030047, II37988, MBR5035, 

MBR5036 235 45 135 208 432 10 x M16

1962307 72,90 MAN TGA F90, M90, TGA, TGS, TGX, NG, NL 81508030028, 81508030048, 81357006111, MBR5078 235 45 135 208 432 10 x M16

1962310 37,90 MAN TGL LE Series, TGL 81508030054, 81508030063 176 34 118 154 335 10 x M14

1962303 48,90 MAN TGM M2000, TGM, HOCL-NL 81508030020, 81508030027, 81508030057, II39290F, MBR5014 195 45 128 162 377 10 x M14

1962311 51,50 MERCEDES ACTROS Actros MP I/II/III/VI, Atego, Axor, Powerliner 9424211012, 9424211112, 9424211212, 9424212112 238 45 132,5 211 430 10 x M14

1962318 61,90 MERCEDES ACTROS Actros MP II/III/IV, Axor 9 434 210 312 168 45 143,5 131 430 10 x 21

1962312 28,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704210012, 9704210112, 9704210212, 9704210612 120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5

1962313 30,90 MERCEDES ATEGO Atego 9704230412, 9704230612, 9704230312, 9704231012 177 34 111 145 335 8 x M12

1962314 44,90 MERCEDES ATEGO Atego, Scania 4- Series, Mer 6754210112, 9754210012, 9754210112, 9754210212, 9754219112
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5

1962315 47,50 MERCEDES ATEGO Atego 6754210312, 6754230312, 9754230012, 9754230312, 9754230612, 

9754290612 201 45 138,5 176 377 8 x M14

1962316 33,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704230512, 9704230012, 9704230712, 9704232112 177 34 111 152 335 8 x M12

1962280 60,90 Neoplan Bova Futura FHD, DAF DB/SB/SBR/SKB, Dennis, Kassbohrer, Neoplan, Scania 221412, 221414, 222475, 234110, 4200172, 82135830, 501314498, 

501315228, 501316953 235 45 131 203 430 10 x M16

1962323 46,90 RENAULT Midlum 19.5" Wheels Dxi, Volvo FL II - 19.5" Wheels 20700509, 20931241, 5010598305 142 45 119 111 375 10 x 15

1962322 61,50 RENAULT Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5001672150, 5010422363, 5010422593, 7482194787 165 45 97 131 434 10 x 17

1962319 75,90 RENAULT MAGNUM Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5010216437, MBR5005 165 45 96,5 131 438 10 x 17

1962320 41,50 RENAULT MIDLUM Midlum 17.5" Wheels 5010422263, 5600210495 245 34 137 194 329,5 6 x 21

1962321 61,50 RENAULT MIDLUM Midlum 19.5" Wheels 5010525362, 5010598306, 5600210495, 7482421131 275 45 166,5 222 375 8 x 22,5

1962325 76,50 ROR D Duco, D Elsa 2, DX 225, Elsa 2, EX 225 68323825, 6832382504, MBR9004 250 45 150 222 434 10 x M16

1962326 69,50 ROR DX 195, Elsa 195 68325373/1, MBR9014 275 45 150 225 376,5 8 x 24

1962329 53,90 SAF SK RS 9019/11019, SK RZ 9019/11019 4079000400, MBR5045, MBR5072 275 45 157,5 - 377 8 x 23

1962330 54,50 SAF SK RB 9019/9022 4079000500, 4079000501, 4079000502, MBR5046 168 45 130 131 430 12 x 19

1962331 82,90 SAF SK RS 9022/11222, SK RZ 9022/11222 4079000300, MBR5074 335 45 160,5 - 430 10 x 23

1962332 46,50 SAF SK RB 9019 4079000700, 4079000701, 4079000702, 4079000703, MBR5059 168 45 139,5 131 376 12 x 19

1962333 43,50 SAF INTEGRAL SK RB 9019/9022 INTEGRAL 4079001000, 4079001001, 4079001002, 4079001003, 4079001004
190 45 57,5 164 376 10 x 13,5

1962334 54,50 SAF INTEGRAL SK RB 9022 INTEGRAL 4079001300, 4079001301, 4079001302, 4079001303 190 45 48 164 430 10 x 13,5

1962327 52,50 SCANIA 4 SERIES 4 - Series 1386686, 1402272, MBR5025, CVD553 237 45 131 208 430 10 x M16

1962335 73,90 SCHMITZ Knorr SB7000 Caliper 22.5 Wheel 17 870 335 45 168,5 290 430 10 x 22,5

1962336 63,90 SMB Disc axle 79787319, M078157, MO78157, MBR5096 196 45 138,5 169 377 8 x M14

1962337 53,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 20515093, 85103803 45 45 220 434

1962338 52,50 VOLVO FH SERIES FH / FM Series, Renault Magnum Dxi, Renault Premium DXi 85110495, 85111045, 5001867798 45 45 220 410

1962339 78,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 3092710, 8551042 45 45 220 434

Otvorový kruh 
(mm)

Hrúbka kotúča
(mm)

Celková výška
(mm)

Ø náboja  
(mm)

Ø kotúča  
(mm)

Počet otvorov x Ø 
(mm) ABS Budič 

– montáž
335 45 159,5 290 377 10 x 23 ●
335 45 159,5 290 430 10 x 23 ●
275 45 159,5 230 377 8 x 23
275 45 159,5 230 377 8 x 23 ●
335 45 169,5 290 377 10 x 23
335 45 159,5 377 10 x 22,5 ●
335 45 159,5 430 10 x 22,5
238 45 131,5 211 377 10 x M14
205 30 128,5 165 304 6 x 18
275 30 134 215 322 8 x 20

240 45 138,5 210 432 12 x M16

144 45 107 113 377 14 x 15
240 45 154 210 432 12 x M16 ●

235 45 135 200 438 10 x M16

180 34 124 157 330 12 x M12 ●
177 34 129,5 145 330 8 x M12
158 34 104 135 330 10 x M14
168 45 130 131 432 12 x 19
235 45 135 208 432 10 x M16
235 45 135 208 432 10 x M16 ●
176 34 118 154 335 10 x M14
195 45 128 162 377 10 x M14

238 45 132,5 211 430 10 x M14
168 45 143,5 131 430 10 x 21
120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5
177 34 111 145 335 8 x M12
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5
201 45 138,5 176 377 8 x M14
177 34 111 152 335 8 x M12

235 45 131 203 430 10 x M16

142 45 119 111 375 10 x 15

165 45 97 131 434 10 x 17

245 34 137 194 329,5 6 x 21 ●
275 45 166,5 222 375 8 x 22,5
250 45 150 222 434 10 x M16 ●
275 45 150 225 376,5 8 x 24 ●
275 45 157,5 377 8 x 23
168 45 130 131 430 12 x 19
335 45 160,5 430 10 x 23
168 45 139,5 131 376 12 x 19

190 45 57,5 164 376 10 x 13,5
190 45 48 164 430 10 x 13,5
237 45 131 208 430 10 x M16
335 45 168,5 290 430 10 x 22,5
196 45 138,5 169 377 8 x M14 ●

45 45 220 434

45 45 220 410

45 45 220 434

Informácie o produkte
Brzdové kotúče TRP

TRP Cena v € 
bez DPH Typ vozidla Model vozidla Originálne číslo Otvorový 

kruh (mm)

Hrúbka 
kotúča 
(mm)

Celková 
výška (mm)

 Ø 
náboja 
(mm)

Ø 
kotúča 
(mm)

Počet otvorov 
x Ø(mm)

1962281 49,90 BPW SKH Series 0308834040; 0308834047 335 45 159,5 290 377 10 x 23

1962282 76,90 BPW SH Series 0308835010; 0308835017 335 45 159,5 290 430 10 x 23

1962283 56,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834010; 0308834017 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962284 57,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834030; 0308834037 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962286 56,90 BPW SKH Series 0308834080; 0308834087 335 45 169,5 290 377 10 x 23

1962287 55,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834130; 0308834137 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1962288 68,50 BPW SKH Series, SKM Series 0308834100; 0308834107 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1964827 62,50 BPW SH Series 0308835050; 0308835057 335 45 159,5 - 430 10 x 22.5

1962317 51,50 DISCOS Discos axle 6 754 210 012 238 45 131,5 211 377 10 x M14

1962296 25,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907529, 1907725, 1908577, 7173036 205 30 128,5 165 304 6 x 18

1962297 39,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907526, 1907530, 1907726, 1908578, 7172018, 7172078 275 30 134 215 322 8 x 20

1962298 64,50 Iveco Eurocargo Eurocargo, Eurostar, Stralis 2992477, 2996327, 2996329, 2996378, 42557315, 7079778, 7184136, 

7189475 240 45 138,5 210 432 12 x M16

1962299 48,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 2995702, 2995894, 2996708, 7187541 144 45 107 113 377 14 x 15

1962300 78,90 Iveco Eurocargo Cityliner, Eurocargo, Stralis, Eurorider 2995812, 2996328, 7185503, 7189476 240 45 154 210 432 12 x M16

1962301 68,90 MAN F2000 F2000, M2000, NG, NL, NM 81508030001, 81508030009, 81508030014, 81508030015, MBR5011, 

MBR5034 235 45 135 200 438 10 x M16

1962304 36,90 MAN L2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030022, 81508030061, CVD536, MBR5013 180 34 124 157 330 12 x M12

1962308 35,90 MAN L2000 L2000,  LE Series, Atego 81508030039, 9704230212 177 34 129,5 145 330 8 x M12

1962302 33,90 MAN M2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030024, 81508030026, MBR5012 158 34 104 135 330 10 x M14

1962305 59,90 MAN TGA F2000, M2000, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's City, Lion's Star, NG, NL, NU 81 508 030 040 168 45 130 131 432 12 x 19

1962306 67,50 MAN TGA F90, F2000, M90, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's Star, NG, NL, NU 81508030021, 81508030041, 81508030047, II37988, MBR5035, 

MBR5036 235 45 135 208 432 10 x M16

1962307 72,90 MAN TGA F90, M90, TGA, TGS, TGX, NG, NL 81508030028, 81508030048, 81357006111, MBR5078 235 45 135 208 432 10 x M16

1962310 37,90 MAN TGL LE Series, TGL 81508030054, 81508030063 176 34 118 154 335 10 x M14

1962303 48,90 MAN TGM M2000, TGM, HOCL-NL 81508030020, 81508030027, 81508030057, II39290F, MBR5014 195 45 128 162 377 10 x M14

1962311 51,50 MERCEDES ACTROS Actros MP I/II/III/VI, Atego, Axor, Powerliner 9424211012, 9424211112, 9424211212, 9424212112 238 45 132,5 211 430 10 x M14

1962318 61,90 MERCEDES ACTROS Actros MP II/III/IV, Axor 9 434 210 312 168 45 143,5 131 430 10 x 21

1962312 28,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704210012, 9704210112, 9704210212, 9704210612 120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5

1962313 30,90 MERCEDES ATEGO Atego 9704230412, 9704230612, 9704230312, 9704231012 177 34 111 145 335 8 x M12

1962314 44,90 MERCEDES ATEGO Atego, Scania 4- Series, Mer 6754210112, 9754210012, 9754210112, 9754210212, 9754219112
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5

1962315 47,50 MERCEDES ATEGO Atego 6754210312, 6754230312, 9754230012, 9754230312, 9754230612, 

9754290612 201 45 138,5 176 377 8 x M14

1962316 33,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704230512, 9704230012, 9704230712, 9704232112 177 34 111 152 335 8 x M12

1962280 60,90 Neoplan Bova Futura FHD, DAF DB/SB/SBR/SKB, Dennis, Kassbohrer, Neoplan, Scania 221412, 221414, 222475, 234110, 4200172, 82135830, 501314498, 

501315228, 501316953 235 45 131 203 430 10 x M16

1962323 46,90 RENAULT Midlum 19.5" Wheels Dxi, Volvo FL II - 19.5" Wheels 20700509, 20931241, 5010598305 142 45 119 111 375 10 x 15

1962322 61,50 RENAULT Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5001672150, 5010422363, 5010422593, 7482194787 165 45 97 131 434 10 x 17

1962319 75,90 RENAULT MAGNUM Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5010216437, MBR5005 165 45 96,5 131 438 10 x 17

1962320 41,50 RENAULT MIDLUM Midlum 17.5" Wheels 5010422263, 5600210495 245 34 137 194 329,5 6 x 21

1962321 61,50 RENAULT MIDLUM Midlum 19.5" Wheels 5010525362, 5010598306, 5600210495, 7482421131 275 45 166,5 222 375 8 x 22,5

1962325 76,50 ROR D Duco, D Elsa 2, DX 225, Elsa 2, EX 225 68323825, 6832382504, MBR9004 250 45 150 222 434 10 x M16

1962326 69,50 ROR DX 195, Elsa 195 68325373/1, MBR9014 275 45 150 225 376,5 8 x 24

1962329 53,90 SAF SK RS 9019/11019, SK RZ 9019/11019 4079000400, MBR5045, MBR5072 275 45 157,5 - 377 8 x 23

1962330 54,50 SAF SK RB 9019/9022 4079000500, 4079000501, 4079000502, MBR5046 168 45 130 131 430 12 x 19

1962331 82,90 SAF SK RS 9022/11222, SK RZ 9022/11222 4079000300, MBR5074 335 45 160,5 - 430 10 x 23

1962332 46,50 SAF SK RB 9019 4079000700, 4079000701, 4079000702, 4079000703, MBR5059 168 45 139,5 131 376 12 x 19

1962333 43,50 SAF INTEGRAL SK RB 9019/9022 INTEGRAL 4079001000, 4079001001, 4079001002, 4079001003, 4079001004
190 45 57,5 164 376 10 x 13,5

1962334 54,50 SAF INTEGRAL SK RB 9022 INTEGRAL 4079001300, 4079001301, 4079001302, 4079001303 190 45 48 164 430 10 x 13,5

1962327 52,50 SCANIA 4 SERIES 4 - Series 1386686, 1402272, MBR5025, CVD553 237 45 131 208 430 10 x M16

1962335 73,90 SCHMITZ Knorr SB7000 Caliper 22.5 Wheel 17 870 335 45 168,5 290 430 10 x 22,5

1962336 63,90 SMB Disc axle 79787319, M078157, MO78157, MBR5096 196 45 138,5 169 377 8 x M14

1962337 53,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 20515093, 85103803 45 45 220 434

1962338 52,50 VOLVO FH SERIES FH / FM Series, Renault Magnum Dxi, Renault Premium DXi 85110495, 85111045, 5001867798 45 45 220 410

1962339 78,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 3092710, 8551042 45 45 220 434

TRP Cena v € 
bez DPH Typ vozidla Model vozidla Originálne číslo Otvorový 

kruh (mm)

Hrúbka 
kotúča 
(mm)

Celková 
výška (mm)

 Ø 
náboja 
(mm)

Ø 
kotúča 
(mm)

Počet otvorov 
x Ø(mm)

1962281 49,90 BPW SKH Series 0308834040; 0308834047 335 45 159,5 290 377 10 x 23

1962282 76,90 BPW SH Series 0308835010; 0308835017 335 45 159,5 290 430 10 x 23

1962283 56,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834010; 0308834017 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962284 57,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834030; 0308834037 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962286 56,90 BPW SKH Series 0308834080; 0308834087 335 45 169,5 290 377 10 x 23

1962287 55,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834130; 0308834137 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1962288 68,50 BPW SKH Series, SKM Series 0308834100; 0308834107 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1964827 62,50 BPW SH Series 0308835050; 0308835057 335 45 159,5 - 430 10 x 22.5

1962317 51,50 DISCOS Discos axle 6 754 210 012 238 45 131,5 211 377 10 x M14

1962296 25,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907529, 1907725, 1908577, 7173036 205 30 128,5 165 304 6 x 18

1962297 39,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907526, 1907530, 1907726, 1908578, 7172018, 7172078 275 30 134 215 322 8 x 20

1962298 64,50 Iveco Eurocargo Eurocargo, Eurostar, Stralis 2992477, 2996327, 2996329, 2996378, 42557315, 7079778, 7184136, 

7189475 240 45 138,5 210 432 12 x M16

1962299 48,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 2995702, 2995894, 2996708, 7187541 144 45 107 113 377 14 x 15

1962300 78,90 Iveco Eurocargo Cityliner, Eurocargo, Stralis, Eurorider 2995812, 2996328, 7185503, 7189476 240 45 154 210 432 12 x M16

1962301 68,90 MAN F2000 F2000, M2000, NG, NL, NM 81508030001, 81508030009, 81508030014, 81508030015, MBR5011, 

MBR5034 235 45 135 200 438 10 x M16

1962304 36,90 MAN L2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030022, 81508030061, CVD536, MBR5013 180 34 124 157 330 12 x M12

1962308 35,90 MAN L2000 L2000,  LE Series, Atego 81508030039, 9704230212 177 34 129,5 145 330 8 x M12

1962302 33,90 MAN M2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030024, 81508030026, MBR5012 158 34 104 135 330 10 x M14

1962305 59,90 MAN TGA F2000, M2000, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's City, Lion's Star, NG, NL, NU 81 508 030 040 168 45 130 131 432 12 x 19

1962306 67,50 MAN TGA F90, F2000, M90, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's Star, NG, NL, NU 81508030021, 81508030041, 81508030047, II37988, MBR5035, 

MBR5036 235 45 135 208 432 10 x M16

1962307 72,90 MAN TGA F90, M90, TGA, TGS, TGX, NG, NL 81508030028, 81508030048, 81357006111, MBR5078 235 45 135 208 432 10 x M16

1962310 37,90 MAN TGL LE Series, TGL 81508030054, 81508030063 176 34 118 154 335 10 x M14

1962303 48,90 MAN TGM M2000, TGM, HOCL-NL 81508030020, 81508030027, 81508030057, II39290F, MBR5014 195 45 128 162 377 10 x M14

1962311 51,50 MERCEDES ACTROS Actros MP I/II/III/VI, Atego, Axor, Powerliner 9424211012, 9424211112, 9424211212, 9424212112 238 45 132,5 211 430 10 x M14

1962318 61,90 MERCEDES ACTROS Actros MP II/III/IV, Axor 9 434 210 312 168 45 143,5 131 430 10 x 21

1962312 28,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704210012, 9704210112, 9704210212, 9704210612 120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5

1962313 30,90 MERCEDES ATEGO Atego 9704230412, 9704230612, 9704230312, 9704231012 177 34 111 145 335 8 x M12

1962314 44,90 MERCEDES ATEGO Atego, Scania 4- Series, Mer 6754210112, 9754210012, 9754210112, 9754210212, 9754219112
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5

1962315 47,50 MERCEDES ATEGO Atego 6754210312, 6754230312, 9754230012, 9754230312, 9754230612, 

9754290612 201 45 138,5 176 377 8 x M14

1962316 33,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704230512, 9704230012, 9704230712, 9704232112 177 34 111 152 335 8 x M12

1962280 60,90 Neoplan Bova Futura FHD, DAF DB/SB/SBR/SKB, Dennis, Kassbohrer, Neoplan, Scania 221412, 221414, 222475, 234110, 4200172, 82135830, 501314498, 

501315228, 501316953 235 45 131 203 430 10 x M16

1962323 46,90 RENAULT Midlum 19.5" Wheels Dxi, Volvo FL II - 19.5" Wheels 20700509, 20931241, 5010598305 142 45 119 111 375 10 x 15

1962322 61,50 RENAULT Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5001672150, 5010422363, 5010422593, 7482194787 165 45 97 131 434 10 x 17

1962319 75,90 RENAULT MAGNUM Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5010216437, MBR5005 165 45 96,5 131 438 10 x 17

1962320 41,50 RENAULT MIDLUM Midlum 17.5" Wheels 5010422263, 5600210495 245 34 137 194 329,5 6 x 21

1962321 61,50 RENAULT MIDLUM Midlum 19.5" Wheels 5010525362, 5010598306, 5600210495, 7482421131 275 45 166,5 222 375 8 x 22,5

1962325 76,50 ROR D Duco, D Elsa 2, DX 225, Elsa 2, EX 225 68323825, 6832382504, MBR9004 250 45 150 222 434 10 x M16

1962326 69,50 ROR DX 195, Elsa 195 68325373/1, MBR9014 275 45 150 225 376,5 8 x 24

1962329 53,90 SAF SK RS 9019/11019, SK RZ 9019/11019 4079000400, MBR5045, MBR5072 275 45 157,5 - 377 8 x 23

1962330 54,50 SAF SK RB 9019/9022 4079000500, 4079000501, 4079000502, MBR5046 168 45 130 131 430 12 x 19

1962331 82,90 SAF SK RS 9022/11222, SK RZ 9022/11222 4079000300, MBR5074 335 45 160,5 - 430 10 x 23

1962332 46,50 SAF SK RB 9019 4079000700, 4079000701, 4079000702, 4079000703, MBR5059 168 45 139,5 131 376 12 x 19

1962333 43,50 SAF INTEGRAL SK RB 9019/9022 INTEGRAL 4079001000, 4079001001, 4079001002, 4079001003, 4079001004
190 45 57,5 164 376 10 x 13,5

1962334 54,50 SAF INTEGRAL SK RB 9022 INTEGRAL 4079001300, 4079001301, 4079001302, 4079001303 190 45 48 164 430 10 x 13,5

1962327 52,50 SCANIA 4 SERIES 4 - Series 1386686, 1402272, MBR5025, CVD553 237 45 131 208 430 10 x M16

1962335 73,90 SCHMITZ Knorr SB7000 Caliper 22.5 Wheel 17 870 335 45 168,5 290 430 10 x 22,5

1962336 63,90 SMB Disc axle 79787319, M078157, MO78157, MBR5096 196 45 138,5 169 377 8 x M14

1962337 53,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 20515093, 85103803 45 45 220 434

1962338 52,50 VOLVO FH SERIES FH / FM Series, Renault Magnum Dxi, Renault Premium DXi 85110495, 85111045, 5001867798 45 45 220 410

1962339 78,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 3092710, 8551042 45 45 220 434

Otvorový kruh 
(mm)

Hrúbka kotúča
(mm)

Celková výška
(mm)

Ø náboja  
(mm)

Ø kotúča  
(mm)

Počet otvorov x Ø 
(mm) ABS Budič 

– montáž
335 45 159,5 290 377 10 x 23 ●
335 45 159,5 290 430 10 x 23 ●
275 45 159,5 230 377 8 x 23
275 45 159,5 230 377 8 x 23 ●
335 45 169,5 290 377 10 x 23
335 45 159,5 377 10 x 22,5 ●
335 45 159,5 430 10 x 22,5
238 45 131,5 211 377 10 x M14
205 30 128,5 165 304 6 x 18
275 30 134 215 322 8 x 20

240 45 138,5 210 432 12 x M16

144 45 107 113 377 14 x 15
240 45 154 210 432 12 x M16 ●

235 45 135 200 438 10 x M16

180 34 124 157 330 12 x M12 ●
177 34 129,5 145 330 8 x M12
158 34 104 135 330 10 x M14
168 45 130 131 432 12 x 19
235 45 135 208 432 10 x M16
235 45 135 208 432 10 x M16 ●
176 34 118 154 335 10 x M14
195 45 128 162 377 10 x M14

238 45 132,5 211 430 10 x M14
168 45 143,5 131 430 10 x 21
120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5
177 34 111 145 335 8 x M12
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5
201 45 138,5 176 377 8 x M14
177 34 111 152 335 8 x M12

235 45 131 203 430 10 x M16

142 45 119 111 375 10 x 15

165 45 97 131 434 10 x 17

245 34 137 194 329,5 6 x 21 ●
275 45 166,5 222 375 8 x 22,5
250 45 150 222 434 10 x M16 ●
275 45 150 225 376,5 8 x 24 ●
275 45 157,5 377 8 x 23
168 45 130 131 430 12 x 19
335 45 160,5 430 10 x 23
168 45 139,5 131 376 12 x 19

190 45 57,5 164 376 10 x 13,5
190 45 48 164 430 10 x 13,5
237 45 131 208 430 10 x M16
335 45 168,5 290 430 10 x 22,5
196 45 138,5 169 377 8 x M14 ●

45 45 220 434

45 45 220 410

45 45 220 434

Informácie o produkte
Brzdové kotúče TRP

TRP Použitie vozidla Typ vozidla Ref. číslo OE

1962281 BPW Séria SKH 0308834040, 0308834047
1962282 BPW Séria SH 0308835010, 0308835017
1962283 BPW Séria SKH, séria SKM 0308834010, 0308834017
1962284 BPW Séria SKH, séria SKM 0308834030, 0308834037
1962286 BPW Séria SKH 0308834080, 0308834087
1962287 BPW Séria SKH, séria SKM 0308834130, 0308834137
1962289 BPW Séria SH 0308835050, 0308835057
1962317 DISCOS Náprava Discos 6.754.210.012
1962296 IVECO EUROCARGO Eurocargo 1907529, 1907725, 1908577, 7173036
1962297 IVECO EUROCARGO Eurocargo 1907526, 1907530, 1907726, 1908578, 7172018, 7172078

1962298 IVECO EUROCARGO Eurocargo, Eurostar, Stralis 2992477, 2996327, 2996329, 2996378,  
42557315, 7079778, 7184136

1962299 IVECO EUROCARGO Eurocargo 2995702, 2995894, 2996708, 7187541
1962300 IVECO EUROCARGO Cityliner, Eurocargo, Stralis, Eurorider 2995812, 2996328, 7185503, 7189476

1962301 MAN F2000 F2000, M2000, NG, NL, NM 81508030001, 81508030009, 81508030014, 81508030015, 
MBR5034

1962304 MAN L2000 L2000, séria LE, M2000, SG, SL, SU 81508030022, 81508030061, CVD536, MBR5013
1962308 MAN L2000 L2000, séria LE, Atego 81508030039, 9704230212
1962302 MAN M2000 L2000, séria LE, M2000, SG, SL, SU 81508030024, 81508030026, MBR5012
1962305 MAN TGA F2000, M2000, TGA, TGM, TGS, TGX 81.508.030.040
1962306 MAN TGA F90, F2000, M90, TGA, TGM, TGS, TGX 81508030021, 81508030041, 81508030047, II37988, MBR5035
1962307 MAN TGA F90, M90, TGA, TGS, TGX, NG, NL 81508030028, 81508030048, 81357006111, MBR5078
1962310 MAN TGL Séria LE, TGL 81508030054, 81508030063
1962303 MAN TGM M2000, TGM, HOCL-NL 81508030020, 81508030027, 81508030057, II39290F, MBR5014
1962328 MERCEDES - BENZ/MAN Séria ATEGO;L 2000, LE 81524030028;9703560415
1962311 MERCEDES ACTROS Actros MP I/II/III/VI, Atego, Axor, Powerliner 9424211012, 9424211112, 9424211212, 9424212112
1962318 MERCEDES ACTROS Actros MP II/III/IV, Axor 9.434.210.312
1962312 MERCEDES ATEGO Atego 9704210012, 9704210112, 9704210212, 9704210612
1962313 MERCEDES ATEGO Atego 9704230412, 9704230612, 9704230312, 9704231012
1962314 MERCEDES ATEGO Atego, Scania séria 4, Mer 6754210112, 9754210012, 9754210112, 9754210212, 9754219112
1962315 MERCEDES ATEGO Atego 6754210312, 6754230312, 9754230012, 9754230312, 9754230612
1962316 MERCEDES ATEGO Atego 9704230512, 9704230012, 9704230712, 9704232112

1962280 NEOPLAN Bova Futura FHD, DAF DB/SB/SBR/SKB,  
Kassbohrer, Scania

221412, 221414, 222475, 234110, 4200172,  
82135830, 501314498

1962323 RENAULT Midlum 19,5" kolesá Dxi, Volvo FL II – 19,5" kolesá 20700509, 20931241, 5010598305

1962322 RENAULT Magnum, Magnum E Tech, Midlum,  
Premium, Iveco 5001672150, 5010422363, 5010422593, 7482194787

1962320 RENAULT MIDLUM Midlum 17,5" kolesá 5010422263, 5600210495
1962321 RENAULT MIDLUM Midlum 19,5" kolesá 5010525362, 5010598306, 5600210495, 7482421131
1962325 ROR D Duco, D Elsa 2, DX 225, Elsa 2, EX 225 68323825, 6832382504, MBR9004
1962326 ROR DX 195, Elsa 195 68325373/1, MBR9014
1962329 SAF SK RS 9019/11019, SK RZ 9019/11019 4079000400, MBR5045, MBR5072
1962330 SAF SK RB 9019/9022 4079000500, 4079000501, 4079000502, MBR5046
1962331 SAF SK RS 9022/11222, SK RZ 9022/11222 4079000300, MBR5074
1962332 SAF SK RB 9019 4079000700, 4079000701, 4079000702, 4079000703, MBR5059
1962285 SAF 3.434.366.200
1962333 SAF INTEGRAL SK RB 9019/9022 INTEGRAL 4079001000, 4079001001, 4079001002, 4079001003, 4079001004
1962334 SAF INTEGRAL SK RB 9022 INTEGRAL 4079001300, 4079001301, 4079001302, 4079001303
1962327 Séria SCANIA 4 4 – séria 1386686, 1402272, MBR5025, CVD553
1962335 SCHMITZ Knorr SB7000 Caliper 22,5 koleso 17.870
1962336 SMB Kotúčová náprava 79787319, M078157, MO78157, MBR5096

1962337 Séria VOLVO FH Séria FH/FL/FM, B7/B9/B12; 
Renault Magnum Dxi 20515093, 85103803

1962338 Séria VOLVO FH Séria FH/FM, Renault Magnum Dxi,  
Renault Premium DXi 85110495, 85111045, 5001867798

1962339 Séria VOLVO FH Séria FH/FL/FM, B7/B9/B12;  
Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 3092710, 8551042

1962340 Séria VOLVO FH Séria FH/FL/FM, B7/B9/B12;  
Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 85.103.814

1962341 Séria VOLVO FH Séria FH/FL/FM, B7/B9/B12;  
Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 3.092.224

TRP Cena v € 
bez DPH Typ vozidla Model vozidla Originálne číslo Otvorový 

kruh (mm)

Hrúbka 
kotúča 
(mm)

Celková 
výška (mm)

 Ø 
náboja 
(mm)

Ø 
kotúča 
(mm)

Počet otvorov 
x Ø(mm)

1962281 49,90 BPW SKH Series 0308834040; 0308834047 335 45 159,5 290 377 10 x 23

1962282 76,90 BPW SH Series 0308835010; 0308835017 335 45 159,5 290 430 10 x 23

1962283 56,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834010; 0308834017 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962284 57,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834030; 0308834037 275 45 159,5 230 377 8 x 23

1962286 56,90 BPW SKH Series 0308834080; 0308834087 335 45 169,5 290 377 10 x 23

1962287 55,90 BPW SKH Series, SKM Series 0308834130; 0308834137 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1962288 68,50 BPW SKH Series, SKM Series 0308834100; 0308834107 335 45 159,5 - 377 10 x 22.5

1964827 62,50 BPW SH Series 0308835050; 0308835057 335 45 159,5 - 430 10 x 22.5

1962317 51,50 DISCOS Discos axle 6 754 210 012 238 45 131,5 211 377 10 x M14

1962296 25,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907529, 1907725, 1908577, 7173036 205 30 128,5 165 304 6 x 18

1962297 39,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 1907526, 1907530, 1907726, 1908578, 7172018, 7172078 275 30 134 215 322 8 x 20

1962298 64,50 Iveco Eurocargo Eurocargo, Eurostar, Stralis 2992477, 2996327, 2996329, 2996378, 42557315, 7079778, 7184136, 

7189475 240 45 138,5 210 432 12 x M16

1962299 48,50 Iveco Eurocargo Eurocargo 2995702, 2995894, 2996708, 7187541 144 45 107 113 377 14 x 15

1962300 78,90 Iveco Eurocargo Cityliner, Eurocargo, Stralis, Eurorider 2995812, 2996328, 7185503, 7189476 240 45 154 210 432 12 x M16

1962301 68,90 MAN F2000 F2000, M2000, NG, NL, NM 81508030001, 81508030009, 81508030014, 81508030015, MBR5011, 

MBR5034 235 45 135 200 438 10 x M16

1962304 36,90 MAN L2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030022, 81508030061, CVD536, MBR5013 180 34 124 157 330 12 x M12

1962308 35,90 MAN L2000 L2000,  LE Series, Atego 81508030039, 9704230212 177 34 129,5 145 330 8 x M12

1962302 33,90 MAN M2000 L2000, LE Series, M2000, SG, SL, SU 81508030024, 81508030026, MBR5012 158 34 104 135 330 10 x M14

1962305 59,90 MAN TGA F2000, M2000, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's City, Lion's Star, NG, NL, NU 81 508 030 040 168 45 130 131 432 12 x 19

1962306 67,50 MAN TGA F90, F2000, M90, TGA, TGM, TGS, TGX, Lion's Star, NG, NL, NU 81508030021, 81508030041, 81508030047, II37988, MBR5035, 

MBR5036 235 45 135 208 432 10 x M16

1962307 72,90 MAN TGA F90, M90, TGA, TGS, TGX, NG, NL 81508030028, 81508030048, 81357006111, MBR5078 235 45 135 208 432 10 x M16

1962310 37,90 MAN TGL LE Series, TGL 81508030054, 81508030063 176 34 118 154 335 10 x M14

1962303 48,90 MAN TGM M2000, TGM, HOCL-NL 81508030020, 81508030027, 81508030057, II39290F, MBR5014 195 45 128 162 377 10 x M14

1962311 51,50 MERCEDES ACTROS Actros MP I/II/III/VI, Atego, Axor, Powerliner 9424211012, 9424211112, 9424211212, 9424212112 238 45 132,5 211 430 10 x M14

1962318 61,90 MERCEDES ACTROS Actros MP II/III/IV, Axor 9 434 210 312 168 45 143,5 131 430 10 x 21

1962312 28,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704210012, 9704210112, 9704210212, 9704210612 120 34 102,5 91,6 335 10 x 14,5

1962313 30,90 MERCEDES ATEGO Atego 9704230412, 9704230612, 9704230312, 9704231012 177 34 111 145 335 8 x M12

1962314 44,90 MERCEDES ATEGO Atego, Scania 4- Series, Mer 6754210112, 9754210012, 9754210112, 9754210212, 9754219112
138 45 134 105,6 377 14 x 14,5

1962315 47,50 MERCEDES ATEGO Atego 6754210312, 6754230312, 9754230012, 9754230312, 9754230612, 

9754290612 201 45 138,5 176 377 8 x M14

1962316 33,50 MERCEDES ATEGO Atego 9704230512, 9704230012, 9704230712, 9704232112 177 34 111 152 335 8 x M12

1962280 60,90 Neoplan Bova Futura FHD, DAF DB/SB/SBR/SKB, Dennis, Kassbohrer, Neoplan, Scania 221412, 221414, 222475, 234110, 4200172, 82135830, 501314498, 

501315228, 501316953 235 45 131 203 430 10 x M16

1962323 46,90 RENAULT Midlum 19.5" Wheels Dxi, Volvo FL II - 19.5" Wheels 20700509, 20931241, 5010598305 142 45 119 111 375 10 x 15

1962322 61,50 RENAULT Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5001672150, 5010422363, 5010422593, 7482194787 165 45 97 131 434 10 x 17

1962319 75,90 RENAULT MAGNUM Magnum, Magnum E Tech, Midlum, Premium, Agora, Ares, Illiade, Iveco 5010216437, MBR5005 165 45 96,5 131 438 10 x 17

1962320 41,50 RENAULT MIDLUM Midlum 17.5" Wheels 5010422263, 5600210495 245 34 137 194 329,5 6 x 21

1962321 61,50 RENAULT MIDLUM Midlum 19.5" Wheels 5010525362, 5010598306, 5600210495, 7482421131 275 45 166,5 222 375 8 x 22,5

1962325 76,50 ROR D Duco, D Elsa 2, DX 225, Elsa 2, EX 225 68323825, 6832382504, MBR9004 250 45 150 222 434 10 x M16

1962326 69,50 ROR DX 195, Elsa 195 68325373/1, MBR9014 275 45 150 225 376,5 8 x 24

1962329 53,90 SAF SK RS 9019/11019, SK RZ 9019/11019 4079000400, MBR5045, MBR5072 275 45 157,5 - 377 8 x 23

1962330 54,50 SAF SK RB 9019/9022 4079000500, 4079000501, 4079000502, MBR5046 168 45 130 131 430 12 x 19

1962331 82,90 SAF SK RS 9022/11222, SK RZ 9022/11222 4079000300, MBR5074 335 45 160,5 - 430 10 x 23

1962332 46,50 SAF SK RB 9019 4079000700, 4079000701, 4079000702, 4079000703, MBR5059 168 45 139,5 131 376 12 x 19

1962333 43,50 SAF INTEGRAL SK RB 9019/9022 INTEGRAL 4079001000, 4079001001, 4079001002, 4079001003, 4079001004
190 45 57,5 164 376 10 x 13,5

1962334 54,50 SAF INTEGRAL SK RB 9022 INTEGRAL 4079001300, 4079001301, 4079001302, 4079001303 190 45 48 164 430 10 x 13,5

1962327 52,50 SCANIA 4 SERIES 4 - Series 1386686, 1402272, MBR5025, CVD553 237 45 131 208 430 10 x M16

1962335 73,90 SCHMITZ Knorr SB7000 Caliper 22.5 Wheel 17 870 335 45 168,5 290 430 10 x 22,5

1962336 63,90 SMB Disc axle 79787319, M078157, MO78157, MBR5096 196 45 138,5 169 377 8 x M14

1962337 53,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 20515093, 85103803 45 45 220 434

1962338 52,50 VOLVO FH SERIES FH / FM Series, Renault Magnum Dxi, Renault Premium DXi 85110495, 85111045, 5001867798 45 45 220 410

1962339 78,90 VOLVO FH SERIES FH / FL / FM Series, B7/B9/B12; Renault Magnum Dxi, Premium Dxi, Van Hool 3092710, 8551042 45 45 220 434

Brzdové kotúče TRP
 Maximálna funkčnosť pre nákladné vozidlá a prívesy

Brzdové kotúče TRP
• Kompletný sortiment pre všetky populárne značky nákladných vozidiel a prívesov

• Skonštruované a testované podľa najnovších špecifikácií OE

• Odolnosť voči vysokým teplotám

• Vnútorná konštrukcia s technológiou „Pillar Venting“

• 100 % sledovateľnosť produktu

TRP ponúka kompletný sortiment brzdových kotúčov pre všetky 
populárne značky nákladných vozidiel a prívesov. Navrhnuté 
a testované podľa špecifikácií OE v záujme zaručenia najvyššej 
možnej miery bezpečnosti pri každom použití bŕzd. Brzdové 
kotúče TRP boli podrobené sérii náročných testov v záujme 
zaručenia maximálnej prevádzkyschopnosti vozidla. 



 
 t Číslo dielu TRP TRP/DAF   

Číslo dielu OEM Značka Číslo dielu TRP Textar Číslo dielu TRP Jurid

0908134 0880664 3	057	0077	00 SAF 1529336 29202	12	T3150 1528388 29	253	0	539	0

1962265 1982826 1982826 DAF 1962583 29278	12	T3050 1528388 29	253	0	539	0

0908136 1436901 1436901 DAF 1526235 29285	02	T3010	 1534087 29	088	0	956	0

0905317 1489984 MDP5076 ROR 0905871 29124	05	T3018 1534088 29	124	0	956	0

0908138 1628064 1628064 DAF 1962585 29313	01	T3030 1534099 29	159	0	956	9

1961734 1672890 09	801	06	43	0 BPW 0908338 29306	01	T3030 1534090 29	165	0	539	0

1961735 1675170 09	801	07	28	0 BPW 0908339 29307	01	T3030 1534091 29	167	0	539	0

1961736 0906193 09	801	07	26	0 BPW 0908336 29308	01	T3030 1534092 29	171	0	539	0

0908142 0880665 3	057	0078	00 SAF 1529337 29095	20	T3060 1519637 29	093	0	539	0

0908143 1665013 MDP5093 ROR 1529416 29177	04	T3060 1534093 29	177	0	956	0

0906206 1525329 MDP5106 MERITOR 1962588 29173	01	T3032 1534094 29	173	0	956	0

1962267 1524600 MDP5101 MERITOR 1962589 29174	01	T3032 1534095 29	174	0	956	0

1962431 0880668 3	057	0085	00 SAF 1529339 29269	01	T3060 1534096 29	158	0	539	0

1962432 0880667 3	057	0084	00 SAF 1962460 29336	01	T3060 1534097 29	162	0	539	0

1962433 1533683 29	244	0	539	0

1962434 1533684 29	246	0	539	0

1962435 1962598 09	801	07	94	0 BPW 0907364 29227	01	T3030	

1962436 1962599 09	801	07	96	0 BPW 0907363 29228	01	T3030	

1962437 1529705 3	057	0096	00 SAF

1962438 1962594 29279	01	T3010

1962439 1440504 1440504 DAF 1526237 29142	04	T3016 1534089 29	142	0	956	9

1962440 0877220 9291042 GIGANT 1962595 29183	03	T3030 1534100 29	148	0	956	0

Informácie o produkte
Brzdové doštičky TRP

Číslo dielu  TRP predajná cena bez DPH Jurid Príves

0908134 57,50 29  253 0 539 0 •

1962265 60,50 29  253 0 539 0

0908136 56,50 29  088 0 956 0 •

0908137 67,50 29  124 0 956 0 •

0908138 61,50 29  159 0 956 9 •

1961734 56,50 29  165 0 539 0 •

1961735 62,50 29  167 0 539 0 •

1961736 59,50 29  171 0 539 0 •

0908142 49,50 29  093 0 539 0 •

0908143 51,50 29  177 0 956 0 •

1962266 60,50 29  173 0 956 0

1962267 60,50 29  174 0 956 0

1962431 54,50 29  158 0 539 0 •

1962432 58,50 29  162 0 539 0 •

1962433 56,50 29  244 0 539 0

1962434 59,50 29  246 0 539 0

1962435 54,50 •

1962436 55,50 •

1962437 50,50 •

1962438 62,50

1962439 54,50 29  142 0 956 9 •

1962440 54,50 29  148 0 956 0 •29148 / 29183
Knorr

SB5/SN5
DISCOS - GIGANT - 

MAN TGL - MERCEDES ATEGO •

29279 / 29223 Wabco MAXX 22 MAN TGX •

29141 / 29142 Wabco PAN19-2
DAF LF55 - DISCOS - FRUEHAUF - 

SMB •

29228 BPW BPW

29195 / 29175 / 29274 
Haldex
DB22LT SAF - SCHMITZ

29246 / 29247 / 29347 Knorr  SM7 MERCEDES ACTROS - FRONT AXLE •

29227 BPW BPW

29162 / 29336 Wabco PAN22-1 SAF

29244 / 29245 / 29346 Knorr  SL7 MERCEDES ACTROS - REAR AXLE •

29174 / 29218 Meritor Elsa 225-3 RENAULT - VOLVO •

29158 / 29269 Knorr  SK7 SAF

29169 / 29177 Meritor Elsa 195 ROR

29173 / 29203 Meritor Elsa 225-1 RENAULT - VOLVO •

29171 / 29271 / 29308 Knorr  SK7 BPW

29093 / 29095 / 29197 Knorr  SB/SN6
DISCOS - IVECO EUROCARGO -

 MAN L & M-SERIES •

29165 / 29268 / 29306 Knorr  SN6 BPW

29167 / 29270 / 29307 Knorr  SN7 BPW

29124 / 29155 Meritor DX - 195 ROR

29126 / 29159 / 29313 WABCO PAN 19-1
DAF LF55 - DISCOS - RENAULT 

MIDLUM - SAF •

29059 / 29061 / 29087 / 
29108 / 

29179 / 29202 / 29253 / 

Knorr
SB7/SN7

DAF CF/XF - IVECO STRALIS - MAN 
TGA - MB ACTROS - SCANIA •

29088 / 29091 / 29144 / 
29285 WABCO PAN17

DAF LF45 - MAN L2000 - MAN 
M2000 

- RENAULT MIDLUM
•

WVA Typ bŕzd Použitie vozidla
Nákladné vozidlo

6 – 15 t
Nákladné vozidlo

> 15 t
29059 / 29061 / 29087 / 

29108 / 
29179 / 29202 / 29253

Knorr
SB/SN7

IVECO EUROCARGO - 
GIGANT/SMB - MB ATEGO - SAF - 

SCHMITZ
•

1440504 DAF 29142 04  T3016

9291042 GIGANT 29183 03  T3030

3 057 0084 00 SAF 29336 01  T3060

09  801 07  94  0 BPW 29227 01  T3030

09  801 07  96  0 BPW 29228 01  T3030

3 057 0096 00 SAF

29279 01  T3010

MDP5101 MERITOR 29174 01  T3032

3 057 0085 00 SAF 29269 01  T3060

MDP5093 ROR 29177 04  T3060

MDP5106 MERITOR 29173 01  T3032

09  801 07  26  0 BPW 29308 01  T3030

3 057 0078 00 SAF 29095 20  T3060

09  801 06  43  0 BPW 29306 01  T3030

09  801 07  28  0 BPW 29307 01  T3030

1628064 DAF 29313 01  T3030

1982826 DAF 29278 12  T3050

1436901 DAF 29285 02  T3010

OEM Značka Textar

3 057 0077 00 SAF 29202 12  T3150

MDP5076 ROR 29124 05  T3018

 
 t Číslo dielu TRP TRP/DAF   

Číslo dielu OEM Značka Číslo dielu TRP Textar Číslo dielu TRP Jurid

0908134 0880664 3	057	0077	00 SAF 1529336 29202	12	T3150 1528388 29	253	0	539	0

1962265 1982826 1982826 DAF 1962583 29278	12	T3050 1528388 29	253	0	539	0

0908136 1436901 1436901 DAF 1526235 29285	02	T3010	 1534087 29	088	0	956	0

0905317 1489984 MDP5076 ROR 0905871 29124	05	T3018 1534088 29	124	0	956	0

0908138 1628064 1628064 DAF 1962585 29313	01	T3030 1534099 29	159	0	956	9

1961734 1672890 09	801	06	43	0 BPW 0908338 29306	01	T3030 1534090 29	165	0	539	0

1961735 1675170 09	801	07	28	0 BPW 0908339 29307	01	T3030 1534091 29	167	0	539	0

1961736 0906193 09	801	07	26	0 BPW 0908336 29308	01	T3030 1534092 29	171	0	539	0

0908142 0880665 3	057	0078	00 SAF 1529337 29095	20	T3060 1519637 29	093	0	539	0

0908143 1665013 MDP5093 ROR 1529416 29177	04	T3060 1534093 29	177	0	956	0

0906206 1525329 MDP5106 MERITOR 1962588 29173	01	T3032 1534094 29	173	0	956	0

1962267 1524600 MDP5101 MERITOR 1962589 29174	01	T3032 1534095 29	174	0	956	0

1962431 0880668 3	057	0085	00 SAF 1529339 29269	01	T3060 1534096 29	158	0	539	0

1962432 0880667 3	057	0084	00 SAF 1962460 29336	01	T3060 1534097 29	162	0	539	0

1962433 1533683 29	244	0	539	0

1962434 1533684 29	246	0	539	0

1962435 1962598 09	801	07	94	0 BPW 0907364 29227	01	T3030	

1962436 1962599 09	801	07	96	0 BPW 0907363 29228	01	T3030	

1962437 1529705 3	057	0096	00 SAF

1962438 1962594 29279	01	T3010

1962439 1440504 1440504 DAF 1526237 29142	04	T3016 1534089 29	142	0	956	9

1962440 0877220 9291042 GIGANT 1962595 29183	03	T3030 1534100 29	148	0	956	0

Informácie o produkte
Brzdové doštičky TRP

Číslo dielu  TRP predajná cena bez DPH Jurid Príves

0908134 57,50 29  253 0 539 0 •

1962265 60,50 29  253 0 539 0

0908136 56,50 29  088 0 956 0 •

0908137 67,50 29  124 0 956 0 •

0908138 61,50 29  159 0 956 9 •

1961734 56,50 29  165 0 539 0 •

1961735 62,50 29  167 0 539 0 •

1961736 59,50 29  171 0 539 0 •

0908142 49,50 29  093 0 539 0 •

0908143 51,50 29  177 0 956 0 •

1962266 60,50 29  173 0 956 0

1962267 60,50 29  174 0 956 0

1962431 54,50 29  158 0 539 0 •

1962432 58,50 29  162 0 539 0 •

1962433 56,50 29  244 0 539 0

1962434 59,50 29  246 0 539 0

1962435 54,50 •

1962436 55,50 •

1962437 50,50 •

1962438 62,50

1962439 54,50 29  142 0 956 9 •

1962440 54,50 29  148 0 956 0 •29148 / 29183
Knorr

SB5/SN5
DISCOS - GIGANT - 

MAN TGL - MERCEDES ATEGO •

29279 / 29223 Wabco MAXX 22 MAN TGX •

29141 / 29142 Wabco PAN19-2
DAF LF55 - DISCOS - FRUEHAUF - 

SMB •

29228 BPW BPW

29195 / 29175 / 29274 
Haldex
DB22LT SAF - SCHMITZ

29246 / 29247 / 29347 Knorr  SM7 MERCEDES ACTROS - FRONT AXLE •

29227 BPW BPW

29162 / 29336 Wabco PAN22-1 SAF

29244 / 29245 / 29346 Knorr  SL7 MERCEDES ACTROS - REAR AXLE •

29174 / 29218 Meritor Elsa 225-3 RENAULT - VOLVO •

29158 / 29269 Knorr  SK7 SAF

29169 / 29177 Meritor Elsa 195 ROR

29173 / 29203 Meritor Elsa 225-1 RENAULT - VOLVO •

29171 / 29271 / 29308 Knorr  SK7 BPW

29093 / 29095 / 29197 Knorr  SB/SN6
DISCOS - IVECO EUROCARGO -

 MAN L & M-SERIES •

29165 / 29268 / 29306 Knorr  SN6 BPW

29167 / 29270 / 29307 Knorr  SN7 BPW

29124 / 29155 Meritor DX - 195 ROR

29126 / 29159 / 29313 WABCO PAN 19-1
DAF LF55 - DISCOS - RENAULT 

MIDLUM - SAF •

29059 / 29061 / 29087 / 
29108 / 

29179 / 29202 / 29253 / 

Knorr
SB7/SN7

DAF CF/XF - IVECO STRALIS - MAN 
TGA - MB ACTROS - SCANIA •

29088 / 29091 / 29144 / 
29285 WABCO PAN17

DAF LF45 - MAN L2000 - MAN 
M2000 

- RENAULT MIDLUM
•

WVA Typ bŕzd Použitie vozidla
Nákladné vozidlo

6 – 15 t
Nákladné vozidlo

> 15 t
29059 / 29061 / 29087 / 

29108 / 
29179 / 29202 / 29253

Knorr
SB/SN7

IVECO EUROCARGO - 
GIGANT/SMB - MB ATEGO - SAF - 

SCHMITZ
•

1440504 DAF 29142 04  T3016

9291042 GIGANT 29183 03  T3030

3 057 0084 00 SAF 29336 01  T3060

09  801 07  94  0 BPW 29227 01  T3030

09  801 07  96  0 BPW 29228 01  T3030

3 057 0096 00 SAF

29279 01  T3010

MDP5101 MERITOR 29174 01  T3032

3 057 0085 00 SAF 29269 01  T3060

MDP5093 ROR 29177 04  T3060

MDP5106 MERITOR 29173 01  T3032

09  801 07  26  0 BPW 29308 01  T3030

3 057 0078 00 SAF 29095 20  T3060

09  801 06  43  0 BPW 29306 01  T3030

09  801 07  28  0 BPW 29307 01  T3030

1628064 DAF 29313 01  T3030

1982826 DAF 29278 12  T3050

1436901 DAF 29285 02  T3010

OEM Značka Textar

3 057 0077 00 SAF 29202 12  T3150

MDP5076 ROR 29124 05  T3018

WVA Typ bŕzd Použitie vozidla Príves Nákladné vozidlo 
6 – 15 t

Nákladné vozidlo  
> 15 t

29059	/	29061	/	29087	/	29108	/	
29179	/	29202	/	29253

Knorr  
SB/SN7

IVECO	EUROCARGO	-	GIGANT/SMB	-	 
MB	ATEGO	-	SAF	-	SCHMITZ • •

29059	/	29061	/	29087	/	29108	/	
29179	/	29202	/	29253	/	29278

Knorr  
SB7/SN7

DAF	CF/XF	-	IVECO	STRALIS	-	 
MAN	TGA	-	MB	ACTROS	-	SCANIA •

29088	/	29091	/	29144	/	29285 WABCO	
PAN17

DAF	LF45	-	MAN	L2000	-	MAN	M2000	
-	RENAULT	MIDLUM • •

29124	/	29155 Meritor	 
DX	-	195 ROR •

29126	/	29159	/	29313 WABCO	 
PAN	19-1

DAF	LF55	-	DISCOS	-	 
RENAULT	MIDLUM	-	SAF • •

29165	/	29268	/	29306 Knorr	SN6 BPW •
29167	/	29270	/	29307 Knorr	SN7 BPW •
29171	/	29271	/	29308 Knorr	SK7 BPW •
29093	/	29095	/	29197 Knorr	SB/SN6 DISCOS	-	IVECO	EUROCARGO	- 

	MAN	L	&	M-SERIES • •
29169	/	29177 Meritor	 

Elsa	195 ROR •
29173	/	29203 Meritor	 

Elsa	225-1 RENAULT	-	VOLVO •
29174	/	29218 Meritor	 

Elsa	225-3 RENAULT	-	VOLVO •
29158	/	29269 Knorr	SK7 SAF •
29162	/	29336 Wabco	

PAN22-1 SAF •
29244	/	29245	/	29346 Knorr	SL7 MERCEDES	ACTROS	-	REAR	AXLE •
29246	/	29247	/	29347 Knorr	SM7 MERCEDES	ACTROS	-	FRONT	AXLE •

29227 BPW BPW •
29228 BPW BPW •

29195	/	29175	/	29274	 Haldex 
DB22LT SAF	-	SCHMITZ •

29279	/	29223 Wabco	 
MAXX	22 MAN	TGX •

29141	/	29142 Wabco	
PAN19-2 DAF	LF55	-	DISCOS	-	FRUEHAUF	-	SMB • •

29148	/	29183 Knorr  
SB5/SN5

DISCOS	-	GIGANT	-	 
MAN	TGL	-	MERCEDES	ATEGO • •

 
 t Číslo dielu TRP TRP/DAF   

Číslo dielu OEM Značka Číslo dielu TRP Textar Číslo dielu TRP Jurid

0908134 0880664 3	057	0077	00 SAF 1529336 29202	12	T3150 1528388 29	253	0	539	0

1962265 1982826 1982826 DAF 1962583 29278	12	T3050 1528388 29	253	0	539	0

0908136 1436901 1436901 DAF 1526235 29285	02	T3010	 1534087 29	088	0	956	0

0905317 1489984 MDP5076 ROR 0905871 29124	05	T3018 1534088 29	124	0	956	0

0908138 1628064 1628064 DAF 1962585 29313	01	T3030 1534099 29	159	0	956	9

1961734 1672890 09	801	06	43	0 BPW 0908338 29306	01	T3030 1534090 29	165	0	539	0

1961735 1675170 09	801	07	28	0 BPW 0908339 29307	01	T3030 1534091 29	167	0	539	0

1961736 0906193 09	801	07	26	0 BPW 0908336 29308	01	T3030 1534092 29	171	0	539	0

0908142 0880665 3	057	0078	00 SAF 1529337 29095	20	T3060 1519637 29	093	0	539	0

0908143 1665013 MDP5093 ROR 1529416 29177	04	T3060 1534093 29	177	0	956	0

0906206 1525329 MDP5106 MERITOR 1962588 29173	01	T3032 1534094 29	173	0	956	0

1962267 1524600 MDP5101 MERITOR 1962589 29174	01	T3032 1534095 29	174	0	956	0

1962431 0880668 3	057	0085	00 SAF 1529339 29269	01	T3060 1534096 29	158	0	539	0

1962432 0880667 3	057	0084	00 SAF 1962460 29336	01	T3060 1534097 29	162	0	539	0

1962433 1533683 29	244	0	539	0

1962434 1533684 29	246	0	539	0

1962435 1962598 09	801	07	94	0 BPW 0907364 29227	01	T3030	

1962436 1962599 09	801	07	96	0 BPW 0907363 29228	01	T3030	

1962437 1529705 3	057	0096	00 SAF

1962438 1962594 29279	01	T3010

1962439 1440504 1440504 DAF 1526237 29142	04	T3016 1534089 29	142	0	956	9

1962440 0877220 9291042 GIGANT 1962595 29183	03	T3030 1534100 29	148	0	956	0

Informácie o produkte
Brzdové doštičky TRP

Číslo dielu  TRP predajná cena bez DPH Jurid Príves

0908134 57,50 29  253 0 539 0 •

1962265 60,50 29  253 0 539 0

0908136 56,50 29  088 0 956 0 •

0908137 67,50 29  124 0 956 0 •

0908138 61,50 29  159 0 956 9 •

1961734 56,50 29  165 0 539 0 •

1961735 62,50 29  167 0 539 0 •

1961736 59,50 29  171 0 539 0 •

0908142 49,50 29  093 0 539 0 •

0908143 51,50 29  177 0 956 0 •

1962266 60,50 29  173 0 956 0

1962267 60,50 29  174 0 956 0

1962431 54,50 29  158 0 539 0 •

1962432 58,50 29  162 0 539 0 •

1962433 56,50 29  244 0 539 0

1962434 59,50 29  246 0 539 0

1962435 54,50 •

1962436 55,50 •

1962437 50,50 •

1962438 62,50

1962439 54,50 29  142 0 956 9 •

1962440 54,50 29  148 0 956 0 •29148 / 29183
Knorr

SB5/SN5
DISCOS - GIGANT - 

MAN TGL - MERCEDES ATEGO •

29279 / 29223 Wabco MAXX 22 MAN TGX •

29141 / 29142 Wabco PAN19-2
DAF LF55 - DISCOS - FRUEHAUF - 

SMB •

29228 BPW BPW

29195 / 29175 / 29274 
Haldex
DB22LT SAF - SCHMITZ

29246 / 29247 / 29347 Knorr  SM7 MERCEDES ACTROS - FRONT AXLE •

29227 BPW BPW

29162 / 29336 Wabco PAN22-1 SAF

29244 / 29245 / 29346 Knorr  SL7 MERCEDES ACTROS - REAR AXLE •

29174 / 29218 Meritor Elsa 225-3 RENAULT - VOLVO •

29158 / 29269 Knorr  SK7 SAF

29169 / 29177 Meritor Elsa 195 ROR

29173 / 29203 Meritor Elsa 225-1 RENAULT - VOLVO •

29171 / 29271 / 29308 Knorr  SK7 BPW

29093 / 29095 / 29197 Knorr  SB/SN6
DISCOS - IVECO EUROCARGO -

 MAN L & M-SERIES •

29165 / 29268 / 29306 Knorr  SN6 BPW

29167 / 29270 / 29307 Knorr  SN7 BPW

29124 / 29155 Meritor DX - 195 ROR

29126 / 29159 / 29313 WABCO PAN 19-1
DAF LF55 - DISCOS - RENAULT 

MIDLUM - SAF •

29059 / 29061 / 29087 / 
29108 / 

29179 / 29202 / 29253 / 

Knorr
SB7/SN7

DAF CF/XF - IVECO STRALIS - MAN 
TGA - MB ACTROS - SCANIA •

29088 / 29091 / 29144 / 
29285 WABCO PAN17

DAF LF45 - MAN L2000 - MAN 
M2000 

- RENAULT MIDLUM
•

WVA Typ bŕzd Použitie vozidla
Nákladné vozidlo

6 – 15 t
Nákladné vozidlo

> 15 t
29059 / 29061 / 29087 / 

29108 / 
29179 / 29202 / 29253

Knorr
SB/SN7

IVECO EUROCARGO - 
GIGANT/SMB - MB ATEGO - SAF - 

SCHMITZ
•

1440504 DAF 29142 04  T3016

9291042 GIGANT 29183 03  T3030

3 057 0084 00 SAF 29336 01  T3060

09  801 07  94  0 BPW 29227 01  T3030

09  801 07  96  0 BPW 29228 01  T3030

3 057 0096 00 SAF

29279 01  T3010

MDP5101 MERITOR 29174 01  T3032

3 057 0085 00 SAF 29269 01  T3060

MDP5093 ROR 29177 04  T3060

MDP5106 MERITOR 29173 01  T3032

09  801 07  26  0 BPW 29308 01  T3030

3 057 0078 00 SAF 29095 20  T3060

09  801 06  43  0 BPW 29306 01  T3030

09  801 07  28  0 BPW 29307 01  T3030

1628064 DAF 29313 01  T3030

1982826 DAF 29278 12  T3050

1436901 DAF 29285 02  T3010

OEM Značka Textar

3 057 0077 00 SAF 29202 12  T3150

MDP5076 ROR 29124 05  T3018




